
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 

 

ZTM.EL.0716.40.2021                                                                 

 

 

Poznań,  3.12.2021r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że  do terminu składania ofert   

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywną dostawę (zakup) paliw 
do samochodów służbowych  w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla Zarządu 
Transportu Miejskiego w Poznaniu w okresie od 01 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 
2024 roku.  znak sprawy:ZTM.EL.0716.40.2021 tj. do dnia 2 grudnia 2021  złożono 
następującą ofertę: 
 
 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Łączna wartość brutto 

1. 
PETROJET Sp. z o.o. 
Kieszek 52  

26-670 Pionki 

1 
58 399,20 zł 

  

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

 

 

             Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-12-06T11:49:15+0100


		2021-12-06T12:45:50+0100


		2021-12-06T14:06:08+0100




